

Årsredovisning

Konini Agenturer AB

556989-6292

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Edda Maria Madeleine Hallin
2025-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom framtagning av textilprover samt förmedling av textilproduktion. Verksamheten omfattar även distribution, agenturverksamhet, konsultverksamhet, reklam och media, samt handel med kläder, accessoarer, second hand-varor, inredning, skodon och ekologiska produkter såsom presentartiklar, kroppsvård, städprodukter och ekologiska livsmedel. Under året har inget ytterligare kapitaltillskott tillförts bolaget. Ett tidigare lämnat villkorat aktieägartillskott uppgående till 576 121 kr finns fortsatt kvar i bolaget, har beslutats att återbetalas enligt årsstämans beslut den 30 juni 2025. Bolaget har sitt säte i Tyresö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	305	158	213	192
Resultat efter finansiella poster	197	-26	-217	-11
Balansomslutning	619	577	657	1 060
Soliditet %	40	9	8	4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår, vilket främst förklaras av utökad konsultverksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	26 231	-25 702	50 529
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-25 702	25 702	0
- Årets resultat			197 407	197 407
- Belopp vid årets utgång	50 000	529	197 407	247 936

Villkorat aktieägartillskott 576 121kr (576121kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	529
<i>Årets resultat</i>	<i>197 407</i>
<i>Summa</i>	<i>197 936</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	197 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(197 000)
Balanseras i ny räkning	936
<i>Summa</i>	<i>197 936</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	304 621	157 711
Övriga rörelseintäkter	106 280	8
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	410 901	157 719
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-95 513	-145 854
Övriga externa kostnader	-73 908	-21 488
Personalkostnader	-42 422	-14 158
Summa rörelsekostnader	-211 843	-181 500
Rörelseresultat	199 058	-23 781
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 651	-1 921
Summa finansiella poster	-1 651	-1 921
Resultat efter finansiella poster	197 407	-25 702
Resultat före skatt	197 407	-25 702
Årets resultat	197 407	-25 702

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	392 780	488 293
<i>Summa varulager m.m.</i>	392 780	488 293
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	65 250	0
Övriga fordringar	6 050	6 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	105 930	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	177 230	6 050
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 274	82 418
<i>Summa kassa och bank</i>	49 274	82 418
Summa omsättningstillgångar	619 284	576 761
SUMMA TILLGÅNGAR	619 284	576 761

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	529	26 231
Årets resultat	197 407	-25 702
<i>Summa fritt eget kapital</i>	197 936	529
Summa eget kapital	247 936	50 529
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 800	0
Övriga skulder	353 658	514 547
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 890	11 685
Summa kortfristiga skulder	371 348	526 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	619 284	576 761

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 311	7 311
-----------------------------	-------	-------

Utgående anskaffningsvärden	7 311	7 311
-----------------------------	-------	-------

Ingående avskrivningar	-7 311	-7 311
------------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-7 311	-7 311
------------------------	--------	--------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning föreligger det inga eventalförpliktelser. Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Villkorat aktieägartillskott (tidigare år)

Ett villkorat aktieägartillskott om totalt 576 121 kr har tillförts bolaget under tidigare räkenskapsår. Vid årsstämman den 30 juni 2025 har beslut fattats om återbetalning av 197 000 kr, under förutsättning att detta kan ske utan att det strider mot aktiebolagslagens regler om värdeöverföring.

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Edda Maria Madeleine Hallin

Edda Maria Madeleine Hallin

2025-06-30